
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 531.141 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 348.240 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 4.192.362,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.260.744,23 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.716.909,29 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62.726,12 zł, 

4) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151.982,94 zł.”. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4285



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/115/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia 

(w zł i gr) 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo  10 800,00 

 01095 Pozostała działalność  10 800,00 
   b) dochody majątkowe   

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)  10 800,00 

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 62 035,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 035,00  
   b) dochody majątkowe   

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 62 035,00  

     
801  Oświata i wychowanie 479 906,00  

 80104 Przedszkola 479 906,00  
   a) dochody bieżące   

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 3 000,00  

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057) 450 015,97  

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2059) 26 471,53  

   b) dochody majątkowe   
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 418,50  
     
  RAZEM DOCHODY 541 941,00 10 800,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/115/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia     

(w zł i gr) 
     
600  Transport i łączność  78 765,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  78 765,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące  78 765,00 
      w tym:   

      2) dotacje na zadania bieżące  78 765,00 
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00  
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe 60 000,00  
      w tym:   
      1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00  
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 40 000,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 20 000,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie 297 005,00  
 80104 Przedszkola 297 005,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 297 005,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 420,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 420,00  

  
    4) na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 293 585,00  

     
852  Pomoc społeczna 20 000,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00  

  z tego:   
  a) wydatki bieżące 20 000,00  
   w tym:   
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00  
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00  
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4285



  z tego:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 000,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  
     
  RAZEM  WYDATKI 427 005,00 78 765,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4285



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/115/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Poz./§  Wyszczególnienie Plan na 2025 r.          

   
A DOCHODY  (A1 + A2) 69 860 231,61 
A1 Dochody bieżące 59 358 430,53 
A2 Dochody majątkowe 10 501 801,08 

   
B WYDATKI  (B1+ B2) 74 052 594,19 
B1 Wydatki bieżące 56 525 462,90 
B2 Wydatki majątkowe 17 527 131,29 

   
  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 192 362,58 

   
  FINANSOWANIE ( P - R ) 4 192 362,58 

   
P Przychody budżetu ogółem 5 127 162,58 

 z tego:  
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 62 726,12 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 151 982,94 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 651 709,29 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 260 744,23 

   
R Rozchody budżetu ogółem 934 800,00 

 z tego:  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 934 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4285



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/115/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia 

(w zł i gr) 
  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  78 765,00 

     

  
Dotacje realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi 
jednostkami   78 765,00 

     
600  Transport i łączność  78 765,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  78 765,00 

  
Wpłaty na rzecz Związku Komunalnego Gmin "Komunikacja 
Międzygminna" w Olkuszu  78 765,00 

     
  RAZEM DOTACJE  78 765,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4285


	UCHWAŁA NR XVII/115/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

		2025-07-04T16:11:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




